

Adjustment to Operating Hours

From Sunday, 22 December 2019

7A & 7B



从2019年12月22日（星期日）起调整服务时间

Perubahan pada Waktu Operasi Mulai Ahad, 22 Disember 2019

ஞாயிறு, 22 டிசம்பர் 2019 முதல் செயல்படும் நேரங்களில் மாற்றம்

- From Sunday, 22 December 2019, the operating hours of Services 7A and 7B will be adjusted.
- On Weekdays, Services 7A and 7B will operate from 6.00am to 10.00am during the morning peak hours and 4.00pm to 8.00pm during the evening peak hours.
- On Weekends and Public Holidays, Services 7A and 7B will operate from 6.00am to 9.00pm.
- 从2019年12月22日（星期日）起，7A和7B号巴士路线将调整服务时间。
- 平日的服务时间为上午6时至上午10时（早上尖峰时段），以及下午4时至晚上8时（傍晚尖峰时段）。
- 周末和公共假日的服务时间为上午6时至晚上9时。
- Dari Ahad, 22 Disember 2019, waktu operasi Perkhidmatan 7A dan 7B akan diubah.
- Pada Hari Biasa, Perkhidmatan 7A dan 7B akan beroperasi dari 6.00 pagi hingga 10.00 pagi pada waktu sibuk sebelah pagi dan 4.00 petang hingga 8.00 malam pada waktu sibuk sebelah petang.
- Pada Hujung Minggu dan Cuti Umum, Perkhidmatan 7A dan 7B akan beroperasi dari 6.00 pagi hingga 9.00 malam.
- ஞாயிறு, 22 டிசம்பர் 2019 முதல், சேவைகள் 7A மற்றும் 7B செயல்படும் நேரம் மாற்றியமைக்கப்படுகிறது.
- வாரநாட்களில், சேவைகள் 7A மற்றும் 7B காலை உச்சநேரத்தில் காலை 6.00 மணியிலிருந்து 10.00 மணி வரையிலும், மாலை உச்சநேரத்தில் மாலை 4.00 மணியிலிருந்து இரவு 8.00 மணி வரையிலும் செயல்படும்.
- வார இறுதியிலும் பொது விடுமுறை நாட்களிலும், சேவைகள் 7A மற்றும் 7B காலை 6.00 மணியிலிருந்து இரவு 9.00 மணி வரை செயல்படும்.

SBS Transit

Land Transport Authority
We Keep Your World Moving

SG BUS
Moving Ahead Together

For more information, please call SBS Transit Customer Relations Centre at 1800-287 2727 (7.30am - 8.00pm daily) or visit www.sbstransit.com.sg • 欲知更多详情, 请致电新捷运顾客联络中心 1800-287 2727 (平日早上7时30分至晚上8时) 或查阅我们的网站 www.sbstransit.com.sg • Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Pusat Perhubungan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (Setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg • மேலும் விவரங்களுக்கு, எஸ்யிஎஸ் டிரான்ஸிட் வாடிக்கையாளர் தொடர்பு நிலைய எண் 1800-287 2727 (தினமும் காலை 7.30 மணி - இரவு 8.00 மணி) யை தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது www.sbstransit.com.sg என்ற இணைய பக்கத்திற்கு செல்லவும்